ASESMEN FORMATIF
MATERI: PENGUKURAN

Nama
Kelas

Hari/Tanggal :

Kerjakanlah soal-soal berikut ini!

1. Jelaskan pengertian Besaran, satuan, dimensi dan pengukuran!

2. Sebutkan 7 besaran pokok beserta satuannya
No Besaran Pokok Satuan

1.
2
3
4.

5
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3. Lengkapilah tabel berikut ini!
No. Nama ALat Ukur Kegunaan

Mikrometer Sekrup
Jangkap Sorong
Avometer
Luxmeter

Neraca Ohaus

Refleksi Peserta Didik
Pernyataan
Apakah anda terlibat aktif dalam pembelajaran ini?

Apakah suasana pembelajaran membuat anda bersemangat untuk belajar
dan tahu lebih banyak?
(Pilih emoticon yang mewakili perasaanmu )

Apakah pembelajaran kali membekali anda sebagai peserta didik yang
baik?

Apakah alokasi waktu pembelajaran memadai untuk anda memahami isu
yang ada di sekitarku?

Apakah guru pada pembelajaran ini membantu anda dalam belajar dan
berproses?
Apakah keterampilan anda bertambah pada pembelajaran ini?

Apakah hasil pembelajaran dar1 kegiatanku menambah daya kreasiku?
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